21282 Not. M.F. Puglisi, trascritto in data 08/06/2002 ai nn. 

15034/12527; certificato di denunciata successione del 30/05/2002 rep. 23/2303 Ufficio del Registro 

di Messina, trascritto in data 16/01/2004 ai nn. 1695/1346.  

Prezzo base d’asta: € 27.800,00 (ventisettemilaottocento/00)  

Offerta minima: € 20.850,00 (ventimilaottocentocinquanta/00)  

Rilancio minimo in aumento: € 1.000,00 (mille/00) in caso di gara sull’offerta più alta ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c.  

FISSA 

Entro e non oltre le ore 12 del giorno precedente la vendita, il termine per il deposito delle 

offerte ai sensi dell’art.